1.000 567,787.50 567,787.50SERVICIO SG001 0.00Prestación del servicio de limpieza para diversas 
instalaciones de la Físcalia General del Estado, 
número de elementos 63,CORRESPONDIENTE AL MES 
DE AGOSTO DE 2025

Total

I .V.A.

Subtota l

90,846.00

567,787.50

658,633.50

SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 
TRES PESOS 50/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
Lh1lS1MRj6f0ktloT git9y3xVQEUn+mUEhmInC7fbM4ZsUHumL+3T LR9JB5tESO9Rpz6CDiQlDDh0nWM119DowneT 7wQhwQVPg64 
Qz0U8w0Yorte1SFzvXOubNCNII6wU2pM/1eyKvj5T k31T IjU77rMJzDukKMI5mNWXEAVyHGgikMeYk5aULKlei9KCR32LKzEpYhb